
ZARZĄDZENIE NR 260/A/2021 

Wójta Gminy Gardeja 

 z dnia 22 stycznia 2021 roku 

w sprawie organizacji transportu osób mających trudności w samodzielnym dotarciu do 

punktów szczepień przeciwko wirusowi SARS-CoV-2 oraz osób niepełnosprawnych na 

terenie Gminy Gardeja   

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.),  decyzji Wojewody Pomorskiego nr PN-II.110.1.2021.JB z 

dnia 12 stycznia 2021 r., zmienionej decyzją  Wojewody Pomorskiego nr PN-

II.110.2.2021.JB z dnia 14 stycznia 2021 r. w zw. z art. 11h ust.1 oraz ust.4 ustawy z dnia 

2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób zakaźnych oraz wywołanych 

nimi sytuacji kryzysowych (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 1842 z późn. zm.), zarządzam co 

następuje: 

§ 1. 

Wykonanie zadania, polegającego na organizacji transportu osób niepełnosprawnych, tj. 

posiadających aktualne orzeczenie o niepełnosprawności w stopniu znacznym o kodzie R lub 

N lub odpowiednio I grupę z w/w schorzeniami oraz osób mających obiektywne i niemożliwe 

do przezwyciężenia we własnym zakresie trudności w samodzielnym dotarciu do 

najbliższego,           od miejsca zamieszkania, punktu szczepień przeciwko wirusowi SARS-

CoV-2  na terenie Gminy Gardeja  powierza się Gminnemu Ośrodkowi  Pomocy Społecznej 

w Gardei przy ulicy Kwidzyńskiej 36.  

§ 2. 

Wyznacza się Magdalenę Czeszejko-Sochacką na koordynatora ds. transportu, która będzie 

odpowiedzialna za realizację zadań w tym zakresie.    

§ 3. 

1. Ustala się telefoniczny punkt zgłoszeń potrzeb transportowych na szczepienia przeciwko 

wirusowi SARS-CoV-2 na terenie Gminy Gardeja, do którego kontakt został określony 



w następujący sposób: nr tel. +48 535 351 445, infolinia 55 275 14 11, 

 e-mail: gopsgardeja@poczta.fm, od poniedziałku do piątku w godz. 8.00 do 14.30. 

2. Zaleca się rozpowszechnienie informacji o sposobie i trybie organizacji transportu osób 

mających trudności w samodzielnym dotarciu do punktów szczepień przeciwko wirusowi 

SARS-CoV-2 oraz osób niepełnosprawnych na terenie Gminy Gardeja poprzez dostępne 

kanały komunikacji. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Elżbiecie Stawarz - Kierownikowi Gminnego Ośrodka 

Pomocy Społecznej w Gardei . 

 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Wójt 

Kazimierz Kwiatkowski 

mailto:gopsgardeja@poczta.fm

